09, 10 e 11 de fevereiro de 2026, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Licitatório nº. 022/2026 - Dispensa de 

Licitação nº. 009/2026. DATA DE ASSINATURA: 06/02/2026. VIGÊNCIA: 06/02/2026 a 
06/05/2026. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 46.155,00 (quarenta e seis mil, cento e 

cinquenta e cinco reais). FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 

14.133/2021. Leonor Argentina de Oliveira Bonfim – Gestora do Fundo Municipal de 
Educação.